



Apo topfit

Sie sparen bei uns bis zu **57%**

Desloratadin STADA Filmtabletten 20 Stück
Anwendungsgebiet: Zur Anwendung bei allergischen Reaktionen. Bei Heuschnupfen oder Hausstaubmilben-Allergie, Hautallergie wie Juckreiz und Quaddeln. Für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren. Wirkstoff: Desloratadin.



4,80€ ~~11,08*€~~

57% gespart

Grundpreis 0,10€/Stück

NASENSPRAY SINE AL 0,1 % 10 ml
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica), allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Für den des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasennebenhöhlen u. bei Katarrh des Tübenmittelohres in Verbindung mit Schnupfen. Für Erwachsene und Schulkinder ab 6 J. Nicht länger als 7 Tage anwenden. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.



2,80€ ~~4,97*€~~

44% gespart

Grundpreis 280,00€/L

nasic Nasenspray 10 ml
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen auch in Verbindung mit akuten Entzündungen der Nasennebenhöhlen und zur unterstützenden Behandlung der Heilung von Haut- und Schleimhautschäden, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen und zur Behandlung der Nasenatmungsbehinderung nach operativen Eingriffen an der Nase. Wirkstoffe: Xylometazolinhydrochlorid, Dexpantenol.



4,80€ ~~7,25*€~~

34% gespart

Grundpreis 480,00€/L

SNUP Schnupfenspray 0,1% 15 ml
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen. Bei anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica) Bei allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica) Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.



4,50€ ~~7,28*€~~

38% gespart

Grundpreis 300,00€/L

Soledum forte Kapseln 20 Stück
Anwendungsgebiete: Zur Verbesserung des Befindens bei Erkältungskrankheiten der oberen Luftwege (wie unkomplizierter Schnupfen, Heiserkeit, unkomplizierter Bronchialkatarrh, unkomplizierter Nasennebenhöhlenkatarrh). Wirkstoff: Cineol.



9,50€ ~~12,95*€~~

27% gespart

Grundpreis 0,48€/Stück

Paracetamol STADA 500 mg Tabletten 20 Stück
Anwendung: Bei leichten bis mäßig starker Schmerzen wie Kopf-, Zahn-, Regelschmerzen und/oder Fieber. Bei Kindern ab 4 Jahren, Jugendlichen und Erwachsenen. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff: Paracetamol.



2,00€ ~~3,99*€~~

50% gespart

Grundpreis 0,10€/Stück

Dolormin Migräne Filmtabletten 20 Stück
Anwendungsgebiete: Symptomatische Behandlung der akuten Kopfschmerzphase bei Migräne mit und ohne Aura. Für Kinder ab 20 kg Körpergewicht (6 Jahre und älter), Jugendliche und Erwachsene. Wirkstoff: Ibuprofen als Ibuprofen-DL-Lysin (1:1). Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!



8,20€ ~~10,98*€~~

25% gespart

Grundpreis 0,41€/Stück

Dolormin für Frauen Tabletten 20 Stück
Anwendungsgebiete: Schmerzhaft Beschwerden während der Regelblutung. Warnhinweis: Enthält Lactose. Wirkstoff: Naproxen. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!



8,50€ ~~12,16*€~~

30% gespart

Grundpreis 0,43€/Stück

Kytta Schmerzsalbe 50g
Anwendungsgebiete: Bei Muskel-, Gelenk- und Rückenschmerzen. Wirkstoff: Beinwellwurzel-Fluidextrakt.



8,60€ ~~11,51*€~~

25% gespart

Grundpreis 172,00€/kg

Iberogast Classic 20 ml
Indikation: Ein pflanzliches Arzneimittel bei Magen-Darm-Erkrankungen. Inhaltsstoffe: Iberis Amara, Angelikawurzel, Kamillenblüten, Kümmelfrüchte, Mariendistelfrüchte, Melissenblätter, Pfefferminzblätter, Schöllkraut, Süßholzwurzel.



10,50€ ~~13,99*€~~

25% gespart

Grundpreis 525,00€/L

Imodium akut lingual Schmelztabletten 12 Stück
Anwendungsgebiet: Symptomatische Behandlung akuter Durchfälle für Erwachsene u. Jugendliche ab 12 Jahren, sofern keine ursächliche Therapie zur Verfügung steht. Warnhinweise: Hartkapsel enthält Lactose; Schmelztablette enthält Aspartam u. Levomenthol. Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid.



11,80€ ~~14,76*€~~

20% gespart

Grundpreis 0,98€/Stück

FEMANNOSE N D-MANNOSE PORTIONSBEUTEL 30 Stück
Anwendungsgebiete: Zur Vorbeugung und unterstützenden Behandlung von Blasenentzündungen und Infektionen der Harnwege



Angebot 36,00€

Grundpreis 1,20€/Stück

Aciclostad gegen Lippenherpes Creme 2 g
Anwendungsgebiete: Zur lindernden Therapie von Schmerzen und Juckreiz bei häufig wiederkehrendem Lippenherpes. Wirkstoff: Aciclovir.



3,00€ ~~5,41*€~~

45% gespart

Grundpreis 1.500,00€/kg

Hexoral Lösung Zur Anwendung im Mund und Hals 200 ml
Anwendung: Zur vorübergehenden Keimzahlverminderung im Mund- und Rachenraum und zur vorübergehenden unterstützenden Behandlung bei bakteriell bedingten Entzündungen des Zahnfleisches (ergänzend zur mechanischen Reinigung) und der Mundschleimhaut sowie nach parodontal-chirurgischen Eingriffen bei Kindern ab 2 Jahren, Jugendlichen und Erwachsenen. Warnhinweise: Enthält Azorubin, Eucalyptusöl, Levomenthol und Alkohol (Ethanol). Wirkstoff: Hexetidi.



Angebot 9,60€

Grundpreis 48,00€/L

BETAISODONA SALBE Povidon-Iod 25 g
Anwendung: Wird wiederholt zeitlich begrenzt angewendet zur antiseptischen Wundbehandlung bei geschädigter Haut, z. B. Druckgeschwüre, Unterschenkelgeschwüre, oberflächlichen Wunden und Verbrennungen, infizierten und superinfizierten Hauterkrankungen. Arzneimittel für Kinder unzugänglich aufbewahren. Wirkstoff: Povidon-Iod. Arzneimittel für Kinder unzugänglich aufbewahren. Wirkstoff: Povidon-Iod.



7,00€ ~~9,60*€~~

27% gespart

Grundpreis 280,00€/kg

Hydrocortison STADA 5 mg/g Creme 30 g
Anwendung: Bei entzündlichen und allergischen Hauterkrankungen mit geringer Symptomausprägung, die auf eine äußerliche Therapie mit schwach wirksamen Kortikosteroiden ansprechen (max. 2 Wochen). Warnhinweis: Enthält Propylenglycol. Wirkstoff: Hydrocortison.



6,80€ ~~11,97*€~~

43% gespart

Grundpreis 226,67€/kg

Amorolfin STADA 5% wirkstoffhaltiger Nagellack 3 ml
Anwendungsgebiet: Zur Behandlung von Pilzkrankungen, die bis zu 2 Nägel und die vordere Hälfte oder die Ränder der Nägel betreffen. Wenn die Infektion schwerer scheint, sollte ein Arzt aufgesucht werden. Wirkstoff: Amorolfin hydrochlorid.



16,50€ ~~33,69*€~~

51% gespart

Grundpreis 5.500,00€/L

ANGEBOTE: MAI & JUNI 2025

123 Apo Topfit

Inhaber: Franz Josef Focke
Albersallee 118
47533 Kleve

Telefon: 0 28 21-7 19 04 60
Telefax: 0 28 21-7 19 04 61
E-Mail: a-123apopotfit@t-online.de
Internet: www.123apopotfit.de

ÖFFNUNGSZEITEN

Montag – Freitag: 8.00 – 18.30 Uhr
Samstag: 8.30 – 13.00 Uhr

Nur solange der Vorrat reicht, nur in haushaltsüblichen Mengen. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Prozente sind auf- und abgerundet. *Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie bitte Ihren Arzt oder Apotheker. *Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe (verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe, sog. Lauer-Taxe, bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung) Prozentangaben sind auf- bzw. abgerundet